

N.M. Invest Holding ApS

Spurvevænget 7, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 51 00 32

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Nikolaj Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.M. Invest Holding ApS Spurvevænget 7 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 51 00 32
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Nikolaj Møller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	N.M. Invest ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.125 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.502.841 mod 2.408.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet er pr. 1. juni 2023 ophørt med at drive virksomhed med autoreparation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.437.119	2.395.414
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.597</u>	<u>-97.416</u>
Resultat før skat	-1.502.841	2.289.873
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>119.086</u>
Årets resultat	<u>-1.502.841</u>	<u>2.408.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.408.959
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.502.841</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.502.841</u>	<u>2.408.959</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.835	4.258.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.835</u>	<u>4.258.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.835</u>	<u>4.258.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.401	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>492.822</u>
Tilgodehavender i alt	<u>450.401</u>	<u>492.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.401</u>	<u>492.822</u>
Aktiver i alt	<u>876.236</u>	<u>4.751.057</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	359.828	1.862.669
Egenkapital i alt	484.828	1.987.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.353.239
Selskabsskat	373.736	373.736
Anden gæld	17.672	36.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.408	2.763.388
Gældsforpligtelser i alt	391.408	2.763.388
Passiver i alt	876.236	4.751.057

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-546.290	-421.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.408.959	2.408.959
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.862.669	1.987.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.502.841	-1.502.841
	125.000	359.828	484.828

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Koncernens likviditet er pr. 30. juni 2024 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabernes drift i regnskabsåret 2024/25. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.338	59.114	
Andre finansielle omkostninger	<u>259</u>	<u>38.302</u>	
	<u>51.597</u>	<u>97.416</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2023	<u>3.361.905</u>	<u>3.361.905</u>	
Kostpris 30. april 2024	<u>3.361.905</u>	<u>3.361.905</u>	
Opskrivninger 1. maj 2023	896.330	-1.499.084	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.437.119	2.395.414	
Udbytte	<u>-2.395.281</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. april 2024	<u>-2.936.070</u>	<u>896.330</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>425.835</u>	<u>4.258.235</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	99,8034		
N.M. Invest ApS, Dragør	%	<u>431.393</u>	<u>-1.438.450</u>
		<u>431.393</u>	<u>-1.438.450</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
